
浣花滨河             店活动总结

活动性质：公司活动  eq \o\ac(□,口)   片区活动 口   其他              
活动时间： 2012年11.19-11.30       

活动主题：初冬进补  惠聚太极
1、 主要活动内容：惠聚太极 会员购药省省省+（天天会员日）

	消费金额
	省
	省后最大折扣
	折后最大折扣

	38
	3
	92.11%
	87.50%

	68
	6
	91.18%
	86.62%

	98
	9
	90.82%
	86.28%

	178
	20
	88.76%
	84.32%


	298
	40
	86.58%
	82.25%


二．中药全场8.5折

数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年11月19日~11日30与2012年10月19日~30日数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	751
	46.73
	35098.9
	10808.47
	30.79%
	45.38%

	上月同期数据
	695
	39.6
	27524.25
	9640.56

	35.03%
	42.08%

	对比结果（%）
	8.06%
	18.0%
	27.52%
	12.11%
	-4.24%
	3.3%


分析：活动期间，笔数，客单价，收入，毛利，会员消费占比都增长得比较明显 ，毛利率因为买省有部分下降。
2．活动期间与11.1-11.7平均比较
	
	平均每天销量
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	2924.9
	46.73
	35098.9
	10808.47
	30.79%
	45.38%

	11.1-11.7
	2407.99
	46.56
	16855.94
	5670.238
	33.69%
	42.79%

	对比结果（%）
	21.47%
	0.365%
	
	
	
	


分析：活动期间平均每天比11.1-11.7增长21.47%。到达公司下达任务。
1、 活动的亮点

（1） 活动前海报，POP全部到位，给部分会员了发了短信，打了电话，给美美的会员打了电话，给营业员进行了很多次本次活动培训，并强调重要性，给进店的每个顾客进行详细讲解，提高客单价
(2)每天强调我们要完成多少才不能被扣钱，要完成多少才会有奖金。今天完成了多少，每个人强调细节，每个人必须说。让每个人都有激情，积极主动起来。每天下了班去发部分宣传单

